— 1 —

山东省质量评价协会文件

鲁质协字〔2014〕14 号

关于组织山东名牌产品申报资料

网上填报的通知

各有关企业：

根据《山东省质量强省及名牌战略推进工作领导小组办公室

关于 2014 年山东名牌产品认定工作的通知》鲁质强办发〔2014〕

3号精神，受省强省办公室委托，省质量评价协会定于 2014年 6

月 20—30 日组织山东名牌产品申报资料网上填报。现将有关事项

通知如下：

一、申报网址

品牌评价实验室网站：www.qel.com.cn

二、申报时间安排

— 2 —

6 月 20—23日 济南市、威海市、济宁市、潍坊市、日照市、

莱芜市、聊城市、滨州市、菏泽市；

6月 24—27 日 青岛市、淄博市、泰安市、德州市、枣庄市、

东营市、烟台市、临沂市；

6月 28—30日 各市强市办公室(质监局)网上审核。

二、在线申报步骤

登录品牌评价实验室网站—→点击山东名牌产品申报认定

系统—→点击“注册”申请用户名和密码—→使用注册用户名和

密码—→阅读公告栏《企业用户使用手册》—→按要求及系统提

示填报数据—→复核—→ 点击“提交”

三、注意事项

1. 每个产品只允许填报一次，不可重复申报。如有多个申报

产品的企业，需要分别注册用户名和填报。

2. 请在申报材料提交前认真检查所填内容的正确性和完整

性，确认无误后再提交材料，提交后材料将不能再进行修改。

3. 提交申报材料后，企业可随时登陆系统，点击左侧的“申

报材料提交”栏，查看材料审核状态，无需电话核实。

4. 网上申报的全部内容必须与书面申报内容、经济指标公示

表保持一致，申报内容不一致或未网上申报的，不参与认定。

四、其他

各市强市办公室(质监局)自 6月 28日起，可对本市企业的申

报材料进行审核，填写各市名推办意见，并于 30日前将申报汇总

— 3 —

情况告知省质量评价协会。

联系方式：

联系人：马华、夏冬

电话：0531-88023950、88023959

13853195242、13583158928

抄送：各市质监局质量科（处）

山东省质量评价协会 2014 年 6 月 18 日印发